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Дистанция 10 Мальчики, 200m Баттерфляй Год рождения 2008 - 2011
05.11.2022 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

Юноши (11-12 лет)

1. САБИРОВ Адель 2010 II СШОР "Касатка", Казань +0,62 2:30.90 II 369
25m: 15.36 15.36 75m: 51.76 18.56 125m: 1:30.24 19.51 175m: 2:10.41 20.32
50m: 33.20 17.84 100m: 1:10.73 18.97 150m: 1:50.09 19.85 200m: 2:30.90 20.49

2. МУХАММЕТЗЯНОВ Радель 2010 I СШОР "Дельта", Казань +0,74 2:32.34 II 358
25m: 15.20 15.20 75m: 51.84 18.60 125m: 1:30.89 19.72 175m: 2:12.45 21.14
50m: 33.24 18.04 100m: 1:11.17 19.33 150m: 1:51.31 20.42 200m: 2:32.34 19.89

3. САЗОНОВ Дмитрий 2010 II МБУС СШ "Сатурн", Раменское +0,73 2:35.80 II 335
25m: 15.16 15.16 75m: 53.15 19.56 125m: 1:33.79 20.69 175m: 2:15.18 20.21
50m: 33.59 18.43 100m: 1:13.10 19.95 150m: 1:54.97 21.18 200m: 2:35.80 20.62

4. ШАКУРОВ Адель 2010 II СШОР "Дельта", Казань +0,75 2:37.02 II 327
25m: 15.34 15.34 75m: 52.38 19.07 125m: 1:33.38 20.63 175m: 2:17.20 22.02
50m: 33.31 17.97 100m: 1:12.75 20.37 150m: 1:55.18 21.80 200m: 2:37.02 19.82

5. АБДУРАХМАНОВ Алексей 2011 II МБУС СШ "Сатурн", Раменское 2:38.08 III 321
25m: 16.19 16.19 75m: 56.10 20.60 125m: 1:37.35 20.83 175m: 2:18.16 19.94
50m: 35.50 19.31 100m: 1:16.52 20.42 150m: 1:58.22 20.87 200m: 2:38.08 19.92

6. РЫБКИН Ярослав 2010 II ГБУ ВО СШОР№1, Воронеж +0,61 2:38.56 III 318
25m: 15.69 15.69 75m: 54.28 19.72 125m: 1:35.75 20.57 175m: 2:18.17 21.15
50m: 34.56 18.87 100m: 1:15.18 20.90 150m: 1:57.02 21.27 200m: 2:38.56 20.39

7. КРУГЛОВ Артур 2011 III СШОР "Дельта", Казань 2:40.70 III 305
25m: 16.78 16.78 75m: 57.21 20.36 125m: 1:39.68 21.00 175m: 2:20.82 19.79
50m: 36.85 20.07 100m: 1:18.68 21.47 150m: 2:01.03 21.35 200m: 2:40.70 19.88

8. ЛЕКАРКИН Максим 2010 II Юность Москвы Скифы, Москва +0,54 2:46.09 III 276
25m: 16.39 16.39 75m: 57.58 21.21 125m: 1:41.67 22.25 175m: 2:24.95 20.64
50m: 36.37 19.98 100m: 1:19.42 21.84 150m: 2:04.31 22.64 200m: 2:46.09 21.14

9. ЛАПИН Тимофей 2010 II СШОР по плаванию РМЭ, Йошкар-Ола 2:51.61 III 250
25m: 18.27 18.27 75m: 1:00.02 21.02 125m: 1:43.84 22.46 175m: 2:29.40 22.94
50m: 39.00 20.73 100m: 1:21.38 21.36 150m: 2:06.46 22.62 200m: 2:51.61 22.21

10. ЕВСТЮНИЧЕВ Николай 2010 III МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,85 3:03.01 Iюн 206
25m: 18.79 18.79 75m: 1:05.18 23.71 125m: 1:52.56 23.22 175m: 2:39.76 23.20
50m: 41.47 22.68 100m: 1:29.34 24.16 150m: 2:16.56 24.00 200m: 3:03.01 23.25

11. КОСТЯГИН Максим 2011 1юн СШОР "Дельта", Казань +0,79 3:12.36 Iюн 178
25m: 19.18 19.18 75m: 1:08.40 25.68 125m: 1:58.87 25.96 175m: 2:49.07 24.86
50m: 42.72 23.54 100m: 1:32.91 24.51 150m: 2:24.21 25.34 200m: 3:12.36 23.29

DSQ УШАКОВ Федор 2010 II ЦСКА СК "Волга", Волгоград II

Юноши (13-14 лет)

1. ГУСЕНКОВ Анатолий 2008 МС МБУ "СШОР по плаванию", Мытищи +0,69 2:08.39 кмс 599
25m: 13.12 13.12 75m: 45.88 16.24 125m: 1:19.00 16.69 175m: 1:52.09 16.23
50m: 29.64 16.52 100m: 1:02.31 16.43 150m: 1:35.86 16.86 200m: 2:08.39 16.30

2. СТРЕЛЬНИКОВ Матвей 2009 I СШОР по плаванию РМЭ, Йошкар-Ола +0,70 2:19.02 II 471
25m: 13.32 13.32 75m: 45.89 16.95 125m: 1:21.93 18.20 175m: 1:59.98 19.55
50m: 28.94 15.62 100m: 1:03.73 17.84 150m: 1:40.43 18.50 200m: 2:19.02 19.04

3. ПОДСОРИН Михаил 2009 I ГБУ МАСП , Москва +0,61 2:19.31 II 469
25m: 13.85 13.85 75m: 48.45 17.60 125m: 1:24.92 18.30 175m: 2:01.76 18.50
50m: 30.85 17.00 100m: 1:06.62 18.17 150m: 1:43.26 18.34 200m: 2:19.31 17.55

4. АХМЕТГАЛЕЕВ Тимур 2008 II РСШОР "Акватика", Казань +0,71 2:24.51 II 420
25m: 14.23 14.23 75m: 47.58 17.18 125m: 1:24.14 18.84 175m: 2:04.29 20.10
50m: 30.40 16.17 100m: 1:05.30 17.72 150m: 1:44.19 20.05 200m: 2:24.51 20.22
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Дистанция 10, Мальчики, 200m Баттерфляй, Юноши (13-14 лет)

Место Фамилия Имя г.р. Команда R.T. Результат Очки

5. ШАКИРОВ Артем 2009 I СШОР по плаванию РМЭ, Йошкар-Ола +0,75 2:24.68 II 418
25m: 13.84 13.84 75m: 48.27 17.56 125m: 1:25.63 19.17 175m: 2:05.08 20.00
50m: 30.71 16.87 100m: 1:06.46 18.19 150m: 1:45.08 19.45 200m: 2:24.68 19.60

6. ПРОНИН Павел 2009 II СШ Олимп, Фрязино +0,76 2:31.28 II 366
25m: 14.32 14.32 75m: 50.71 18.76 125m: 1:29.44 19.82 175m: 2:10.86 20.75
50m: 31.95 17.63 100m: 1:09.62 18.91 150m: 1:50.11 20.67 200m: 2:31.28 20.42

7. ШПАНЕР Олег 2009 III СШОР "Касатка", Казань +0,65 2:33.35 II 351
25m: 16.52 16.52 75m: 54.61 19.30 125m: 1:34.44 19.79 175m: 2:14.07 19.79
50m: 35.31 18.79 100m: 1:14.65 20.04 150m: 1:54.28 19.84 200m: 2:33.35 19.28

8. КОНОВАЛОВ Ярослав 2009 II СШ Сокол, Сарапул +0,75 2:36.33 II 331
25m: 15.08 15.08 75m: 52.50 19.25 125m: 1:33.29 20.50 175m: 2:16.00 21.27
50m: 33.25 18.17 100m: 1:12.79 20.29 150m: 1:54.73 21.44 200m: 2:36.33 20.33

9. ШАДРИН Павел 2009 II СШОР по плаванию РМЭ, Йошкар-Ола +0,55 2:37.73 III 323
25m: 15.42 15.42 75m: 53.89 19.91 125m: 1:35.17 200m: 2:37.73 19.55
50m: 33.98 18.56 100m: 1:57.16 1:03.27 175m: 2:18.18 43.01

10. ПУГАНОВ Глеб 2009 II СШ "Юность", Екатеринбург +0,66 2:38.62 III 317
25m: 15.92 15.92 75m: 55.51 20.12 125m: 1:36.83 20.74 175m: 2:18.30 20.66
50m: 35.39 19.47 100m: 1:16.09 20.58 150m: 1:57.64 20.81 200m: 2:38.62 20.32

11. НЕСТЕРОВ Владислав 2009 II СК "Динамо", Москва +0,80 2:39.62 III 311
25m: 14.80 14.80 75m: 52.71 19.83 125m: 1:36.19 21.87 175m: 2:18.45 20.71
50m: 32.88 18.08 100m: 1:14.32 21.61 150m: 1:57.74 21.55 200m: 2:39.62 21.17

12. АЛЯКРИНСКИЙ Данил 2009 II СШОР "Дельта", Казань +0,56 2:39.96 III 309
25m: 16.59 16.59 75m: 55.59 20.10 125m: 1:35.81 20.01 175m: 2:17.80 21.45
50m: 35.49 18.90 100m: 1:15.80 20.21 150m: 1:56.35 20.54 200m: 2:39.96 22.16

13. ДЗЮБА Иван 2009 II СШ "Юность", Екатеринбург +0,70 2:43.09 III 292
25m: 15.84 15.84 75m: 56.64 20.70 125m: 1:38.84 21.38 175m: 2:22.07 21.73
50m: 35.94 20.10 100m: 1:17.46 20.82 150m: 2:00.34 21.50 200m: 2:43.09 21.02

14. ЦАРЬКОВ Даниэль 2009 III СШ ОГБПОУ УУ(т)ОР, Ульяновск +0,90 2:54.31 III 239
25m: 18.66 18.66 75m: 1:01.94 22.40 125m: 1:46.86 22.80 175m: 2:32.54 22.37

50m: 39.54 20.88 100m: 1:24.06 22.12 150m: 2:10.17 23.31 200m: 2:54.31 21.77

15. ГАЛЕЕВ Адель 2009 1юн Бассейн "Дулкын", Тюлячи +0,75 3:32.13 IIюн 132
25m: 19.96 19.96 75m: 1:13.07 27.75 125m: 2:09.21 29.13 175m: 3:04.02 26.79
50m: 45.32 25.36 100m: 1:40.08 27.01 150m: 2:37.23 28.02 200m: 3:32.13 28.11

DSQ ТАСОЕВ Арсен 2008 I RSO SwimTeam, Цхинвал II
DNS БИРЮКОВ Леонид 2009 II СШ Олимп, Фрязино


